Форма бланка утверждена Решением

МС МО «Купчино» №02 – 30.09.2014.

[image: image1.png]

 EMBED Unknown
[image: image2.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

                                                                            5 СОЗЫВ (2014-2019 г.г.)

	192212,  Санкт-Петербург,  ул.Будапештская,  дом №19,  корп.№1;  тел. (812) 7744287, факс. (812) 7030410,  e-mail: mocupсh@gmail.com.

Р Е Ш Е Н И Е  № 47
20 октября 2015 г.

 Санкт-Петербург

«Об утверждении Положения о постоянной комиссии по средствам массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино»

В соответствии с  Федеральными законами «О средствах массовой информации», «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а также иными нормативными актами Российской Федерации и города Санкт-Петербурга, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л :

1. Утвердить Положение «О постоянной комиссии по средствам массовой информации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино» (приложение № 1 к Решению).

2. Опубликовать (обнародовать) Решение в порядке статьи 42 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино.

3.   Настоящее Решение вступает в действие с момента принятия.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н. Трубицына.

Глава муниципального образования –
Председатель Муниципального Совета

   Ю.Н. Трубицын
PAGE
1

_1506935851.bin